
Uchwała Nr       /        /2019 

           Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia                   2019 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/21/2019 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 3 w Pasłęku z rozwiązanego 

Zespołu Szkół Zawodowych w Pasłęku ul. Westerplatte 20  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995  ze zm.),  art. 89  ust. 1 i ust. 3 w związku  

z art. 29 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 996   ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Powiatu w Elblągu, uchwala  

co następuje: 

§1. 

W  uchwale Nr V/21/2019 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 

likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 3 w Pasłęku z rozwiązanego Zespołu Szkół 

Zawodowych w Pasłęku ul. Westerplatte 20,  § 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała 

wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

 

Uchwałę podjęto w celu dostosowania do obowiązujących przepisów prawa, w tym  

do linii orzeczniczej sądów administracyjnych (wyrok NSA , sygn. akt OSK 2419/16).  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

Powyższy projekt uchwały nie powoduje skutków finansowych. 

 

 

 

 


